Szekszard MJV Onkormanyzata Egészségiigyi Gondnoksaga
08. - Adatszolgdltatas a személyi juttatasok és a foglalkoztatottak, vdlasztott tisztségvisel6k 0ssszetételérdl

Megnevezés

létszam

fo

Torvény szerinti
illetmények,
munkabérek

Normativ

jutalmak,

céljuttatas,
projketprémium

Készenléti,
ligyeleti,
helyettesitési dij,
tuldra,
tulszolgalat

Végkielégités,
jubileumi jutalom

Béren kiviili
juttatasok

Koltségtéritések

Tamogatasok

Foglalkoztatottak
egyéb személyi
juttatasai

Valasztott

tisztségviselSk

juttatasai

igazgato )f6igazgatd),
igazgatdhelyettes
(féigazgatohelyettes)

4 635903

75189

522 800

75039

189 083

37947

féosztalyvezet6,
f6osztalyvezetbhelyettes,
osztalyvezetd, ligykezeld
osztalyvezetd, tovabbi
vezetd

4 552 404

67 669

60 000

33083

10 600

"C", "D" fizetési osztdly
0sszesen

2600176

67 669

75039

33083

59727

"E" - "J" fizetési osztaly
0sszesen

30

115459173

1548 863

3780000

327787

2370332

2127 287

7 318 050

Kézalkalmazottak
0sszesen

33

127 247 656

1759390

3780000

850 587

2580410

2382536

7426 324

Foglalkoztatottak
dsszesen

33

127 247 656

1759390

3 780 000

850 587

2580410

2382536

7 426 324

Zardlétszam (az id6szak
végén munkavégzésre
irényuld jogviszonyban
allok statisztikai létszama)

33

Munkajogi zardlétszam (az
id6szak végén
munkaviszonyban allék
létszama)

36

Atlagos statisztikai
allomanyi létszam
(tényleges éves atlagos
statisztikai allomanyi
létszam)

33




